
Savivaldybės meras Algirdas Meiženıs

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių gincų komisijos Klaipedos skyriul (H. ato g.

37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio
Dulo a 0 01530 Klainėda) ner viena mėnesi nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisés aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
atmu ( nto al

3-5 m. vaikams - 2,90

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. lapkričio 1 d.

3. Paskelbti informacija apie ši sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą - Šilalės

,2.1.1. iki 3 m. vaikams - 2,60 Eur:";

1.2. Pakeisti 2.1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:
66 La هف

Šilalės rajono savivaldybės mokyklose, išlaikymą nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo":

1.1 Pakeisti 2.1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

pateiktą informaciją. Silalės rajono savivaldybés taryba n usprendzia:
1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 30 d. sprendimą Nr. T1-

285 Dal Morocoio už vaiku uadomu pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu, 16

straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Šilalės rajono ugdymo įstaigų

2022 m. spalio 27 d. INI.

Šilalė

APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

l 7d T1 212

IKİMOKYKLINIO IR PRIEŚMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS ŠILALĖS

RAJONO SAVIVALDYBÉS MOKYKLOSE, IŠLAIKYMĄ NUSTATYMO TVARKOS

SPRENDIMAS

DÉL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 30 D.
SURENDMO NR T1 285 DÉL. MOKESČIO UŽ VAIKU. UGDOMU PAGAL

TARYBА

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS



Direktorė Coment Renata Rimkuvienė

1.2.4. vakarienė 20% - 0,44 Eur.

2. Nustatau mokestį ugdymo ir kitoms reikmėms tenkinti - 10 Eur per ménesį.

1.2.2. priešpiečiai 15% - 0,33 Eur;

1.2.3. pietūs 40% - 0,88 Eur;

1.1.4. vakarienė 20% - 0,40 Eur.
1.2. 3-5 m. vaikams- 2,20 Eur:
121 nusryčiai 25% 055 Fur

1.1.2. priešpiečiai 15% - 0,30 Eur;

1.1.3. pietūs 40% - 0,80 Eur;

maltinimo kainą:

1.1. iki 3 m. vaikams- 2,00 Eur:
1.1.1. pusryčiai 25% - 0.50 Eur:

paros maistinių medžiagų ir energijos norma":
1. Nustatau Šilalės lopšelyje-darželyje ,„Žiogelis" ugdomiems vaikams dienos

Tapki ĮsakynuINP. V-964 ,„Del maitinimo organizavimo

ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose tvarkos

aprašo patvirtinimo", LR SAM 2016 m. birželio 23 d. jsakymu Nr. V-836 Rekomenduojamos

sprendimu Nr. T1-285 „Dėl mokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio
ugdymo programas Šilalės rajono savivaldybės mokyklose, išlaikymą nustatymo tvarkos aprašo
patvirtinimo" IR SAM2011m lonlcričio 1ld igeuN N 05 Di

Vadovaudamasi Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 30 d.

2022 m. sausio 3 d. Į-.....-(1.4)
Šilalė

PROGRAMĄ ŠILALĖS LOPŠELYJE-DARŽELYJE „ŽIOGELIS" IŠLAIKYMĄ
NUSTATYMO

ĮSAKYMAS
DĖL MOKESČIO UŽ VAIKU, UGDOMU PAGAL IKIMOKYKLINIO UGRYMO

DIREKTORIUS

ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS"

注肉



gauti, alergiškumo lygis.

14. moliuskai ir jų produktai

(1) Ir iš iu gauti produktai. jei dėl andoroiimo proceso nepadidėja tarnybos ivertintas atitinkamno produkto, iš kurio jie

skaičiuojami paruoštiems vartoti produktams arba produktams, atgamintiems pagal gamintojų nurodymus;

13. lubinai ir jų produktai;

11. sezamo sėklos ir jų produktai;

12. sieros dioksidas ir sulfitai, kurių koncentracija didesnė kaip 10 mg/kg arba 10 mg/1, visame SO2

zemes uklo Kes eh

9. salierai ir jų produktai;

10. garstyčios ir ju produktai;

Koch), brazilinės bertoletijos (Bertholletia excelsa), pistacijos (Pistacia vera), makadamijos ar Kvinslendo
riešutai (Macadamia ternifolia) bei jų produktai, išskyrus riešutus, naudojamus alkoholio distiliatų, įskaitant
m üio kilmóg otilo alkoholi oamлhai

8. riešutai, t. y. migdolai (Amygdalus communis L.), lazdyno riešutai (Corylus avellana), graikiniai riešutai

(Juglans regia), anakardžiai (Anakardium occidentale), pekaninės karijos (Carya illinoinensis (Wangenh.) K.

promus

a) išrūgas, naudojamas alkoholio distiliatų, įskaitant žemės ūkio kilmės etilo alkoholiį, gamybai;

b) laktitolį;

c) 1š soJų pupelıų aliejaus gautus fitosterolius ir fitosterolio esterius;

d) augalinių stanolių esterius, pagamintus iš sojų pupelių aliejaus sterolių;
7 pienas ir io produktai (iskaitant laktoze) išskyrus:

b) natūralių tokoferolių mišinius (E306), natūralų d-alfa tokoferolį, natūralų d-alfa tokoferolacetatą, natūralų

sojų pupelių d-alfa tokoferolio sukcinatą;

6. sojų pupelės ir jų produktai, išskyrus:

a) rafinuotą sojų pupelių aliejų ir riebalus (1);

a) zuvies zelatiną, naudojamą kaip vilа ar karotio рagaroimę menziagą,

b) žuvies želatiną ar žuvų klijus, naudojamus alaus ir vyno skaidrinimui;

5. žemės riešutai ir ju produktai;

3. kiaušiniai ir jų produktai;

4. žuvys ir jų produktai, išskyrus:
rorotinoidulhino madžingo

d) javus, naudojamus alkoholio distiliatų, įskaitant žemės ūkio kilmės etilo alkoholį, gamybai;

2. vėžiagyviai ir jų produktai;

aj kviecių paguuu pagannns es snupus,

b) kviečių pagrindu pagamintus maltodekstrinus (1);

c) miežių pagrindu pagamintus gliukozės sirupus;

1. Glitimo turintys javai (t. y. kviečiai, rugiai, miežiai, avižos, spelta, kamutas arba jų sukryžmintos atmainos)

ir jų produktai, išskyrus:
)kečiu naorindu nagamintus aliukozės sirupus turinčius dekstrozės (1):

ALERGIJAS ARBA NETOLERAVIMĄ SUKELIANČIOS MEDŽIAGOS ARBA PRODUKTAI

Reglamentas taikomas nuo 2014 m. gruodžio 13 d.

II PRIEDAS

90/496/EEB, Komisijos direktyva 1999/10/EB, Europos Parlamento ir Tarybos dırektyva 2000/13/EB, KomisiJos

direktyvos 2002/67/EB ir 2008/5/EB bei Komisijos reglamentas (EB) Nr, 608/2004

dėl informacijos apie maistą teikimo vartotojams, kuriuo iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos reglamentai

(EB) Nr. 1924/2006 ir (EB) Nr. 1925/2006 bei kuriuo panaikinami Komisijos direktyva 87/250/EEB, Tarybos direktyva

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS (ES) Nr. 1169/2011

2011 m. spalio 25 d.

Informacijos, apie patiekalo sudėtyje esančius alergenus arba netoleravimą sukeliančias medžiagas ir

GMO, teiraukitės aptarnaujančio personalo, kuris pateiks informacinį lapelį.



maisto produktai, į kurių sudėtį įeina iš dalies hidrinti augaliniai riebalai;

reikalavimų;

rükyti mėsos gaminiai:

prouuktal, Į knuh snna

maisto produktai, neatitinkantys SAM Tvarkos aprašo 4 priede nustatytų kokybės

미 maisto produktai, pagaminti iš genetiškai modifikuotų organizmų (GMO), arba maisto
godulrtoilru oudoti joino GMO

liežuvius ir kepenis);

maisto papildai;

žlėgtainiai, mechaniškai atskirta mėsa ir jos gaminiai, subproduktai ir jų gaminiai (išskyrus

organizuojamų vasaros stovyklų metu ar sudarant maisto paketus į namus); nepramoninės

gamybos konservuoti gaminiai:

sultinių, padazų kon

rūkyta žuvis; konservuoti mėsos ir žuvies gaminiai (jie leidžiami bendrojo ugdymo įstaigose

ar jų ekstrakto, cikorijos, gilių, taip pat grūdų gérimai (kavos pakaitalai);

gazuoti gėrimai; energiniai gėrimai; kisieliai;

gèrimai ir maisto produktai, pagaminti iš (arba kurių sudėtyje yra) kavamedžio pupelių kavos

gėrimai, kurių sudėtyje pridėtinio cukraus daugiau kaip 5g/100g.;

Π

daugiau kaip 1,7g./100g.)

maisto produktai ir kramtomoii guma su maisto priedais (SAM Tvarkos aprašo 3 predas);

ar kremu;

sūrūs gaminiai (kuriuose druskos daugiau kaip 1g./100g.; sūryje ir mėsos gaminiuose -

saldainiai; šokoladas ir šokolado gaminiai; konditerijos gaminiai su glajumi, glaistu, šokoladu

bulviy, kukurūzų ar kitokie traškučiai, kiti riebaluose virti, skrudinti ar spraginti gaminiai;

draudžiamos šios maisto produktų grupės:

Vaikku maitinimui ikimokyklinése ir (ar) priešmokyklinėse ugdymo istaigose



Vaikų ugdymo įstaigų, vaikų socialinės 

globos įstaigų ir vaikų poilsio stovyklų 

valgiaraščių derinimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

 

                     Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“                  “ 
 (ikimokyklinio ar bendrojo ugdymo įstaigos, vaikų socialinės globos įstaigos ar vaikų stovyklos (teikiančios 

apgyvendinimo paslaugas) pavadinimas) 

 

 

 

 

 

 

      15      DIENŲ VALGIARAŠTIS 
(nurodyti dienų skaičių) 

1-3 m. 
(nurodyti vaikų amžiaus grupę) 

 

Įstaigos darbo laikas 

Nuo 7.30 iki 18.00 
































